## INDEX.

- Clausula, sola facit veritatem inspecta, inter-  
ligitur de tali veritate, cui ius patro-  
cinarum. ibid. nu. 10 106  
Clausula, summi, simpliciter, & de pla-  
no, sine strepitu & figura iudicij, quid  
importat. ibid. nu. 8 188  
Clausula, inferta in medio eius capituli,  
ante, quam oratio sit completa, re-  
fertur ad illud tantum capitulum,  
non ad alia separata. in iii. parte nu-  
me. 110 67  
Clausula in medio posita, non refertur  
ad omnia capitula, quando potest asci-  
gnari ratio, quote non refertur. ibid.  
nume. 112 eod.  
Clausula in domo, qui personaliter habe-  
ri non potest, citatur per edictum ia-  
nue domus sine affixum. in vi. parte  
versi. citatio. nu. 86 373  
Clerici ligatur fure ciuiti, quando non  
facit nisi notabiliter preiudicium. disp.  
viii. nu. 23 748  
Clerici laicorum legibus non ligantur,  
quando per eos efficiuntur timido-  
res ad aliquem actum faciendum. ibid.  
viii. nume. 7 743  
Clerici sunt priuilegiati in personis &  
in bonis. disp. viii. nu. 11 744  
Clericus an tenetur ad obseruantiam. I.  
quorums. Id rei vendica. disp. viii.  
nume. 2 748  
Clericus an possit testari sine solemnita-  
te statuti laicorum: & quid si aliud cle-  
ricum haredem instituat. disp. viii.  
nume. 50. & 51. 747-748  
Clericus an tenetur ultra vires haredi-  
tariorum, si non fecit inventariu. disp. viii.  
nume. 21 747  
Clericus emens fundum an possit conve-  
niiri iure cōgrui per vicinum. disp. viii.  
nume. 51 741  
Clericus excludit forerem a successione  
partis vigore statuti. disp. viii. nu-  
me. 14 743  
Clericus ligatur viito litigiosi per legem  
ciuilem. disp. viii. nu. 21 747  
Clericus potest vii auctio statutis laico-  
rum: sed non paſtū. unde potest pre-  
sentare instrumentum secundum for-  
man ritus contra laicum; sed conta-

- em presentari non potest. disp. viii.  
nume. 14 745  
Clericus potest reconveniri coram laico in  
case laico. in rep. si actor. & de proca  
nume. 44 821  
Clericus reconveniri potest coram iude-  
ce laico. in iii. parte vi. distin. nu. 44.  
9. & in rep. si actor. nu. 44. 821  
Clericus succumbens coram iudice lai-  
co, potest per eum condemnari ad  
expensas. ibid. nu. 45. fol. eod. & viii. distin.  
nume. 5 183  
Clericus inuenitus de no[n]e in profili-  
vo vel alio crimine, capi potest per  
familiam iudicis secularis, & duci ad  
episcopum. in iii. parte viii. distin.  
nume. 4. fol. 183. & xi. distin. nu-  
mero 43 221  
Clericus tam in ciuili, quam in crimi-  
nali, & tam in actione reali, quam  
personal, debet conveniiri coram ce-  
clesiastico iudice: & trahens ipsum  
coram iudice laico, a suo furo ca-  
dit, coram quo etiam sponte con-  
veniuntur non potest. in iii. parte xi. di-  
stin. nu. 2 224  
Clericus quando est debitor simil cum  
laico, ambo conuenientur coram ep-  
iscope. & nullus quando causa est diuidia.  
ibid. nu. 21 225  
Clericus delinqens simil cum laico,  
operator, vt etiam latit ministerial  
iudicem ecclesiasticum. ibid. nu. 22 229  
Clericus citatur coram iudice laico, si fu-  
putauerit interesse. ibid. nume. 16. 221  
Clericus sequester electus per iudicem  
laicum, potest per eum compelli, vt  
sequestrum restituat. ibid. nu. 37 eod.  
Clericus non incendens in habitu & ro-  
fura, captus per familiam iudicis, incl.  
non remittitur ad episcopum, & illius  
percussions, non est excommunicans.  
ibid. nu. 41. & 44 222  
Clericus degradatus potest puniri per  
iudicem seculari. ibi. nume. 45. Quo-  
liter autem fiat degradatio. vide ibi.  
nume. 46 eod. & 121  
Clericus degradatus verbaliter, adiu-  
retinet priuilegium clericale, donec  
actualiter degradetur. ibid. nu. 46. 223  
Cleric